様式第２号（第５条関係）

睦沢町商工業近代化資金利子補給金交付申請書　兼　請求書

年　　月　　日

睦沢町長　様

申請者　住　所
氏　名

　睦沢町商工業近代化資金利子補給条例施行規則第５条第３項の規定により、次のとおり、利子補給金の交付を申請します。

１．融資概要
	借入額
	　　　　　円

	融資実行日
	年　　　　月

	返済期間
	年　　　　月（　　　　　　　か月）

２．利子補給金額
	支払利子額
	【Ａ】　　　　　　　　円（１月１日から　月　日まで）

	融資利率
	【Ｂ】　　　　　　　　％（契約上の利率）

	利子補給額
	【Ｃ】　　　　　　　　円（【Ａ】×２％　/　【Ｂ】）

	交付申請額
（1円未満切捨て）
	【Ｄ】　　　　　　　　円（【Ａ】【Ｃ】の低い方）

３．振込先
	金融機関名
	銀行・信用金庫
農協・信用組合
	支店名
	店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

添付資料
（１）支払済額明細書
（２）町税納税証明書
（３）直近の確定申告書の写し
（４）その他町長が必要と認める書